101
  Página web: https://losrosales.com/ Email: avaluos@losrosales.com

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada T 2 APT 901 55.86 M2 $5,676,020.00 100.00% $317,062,477.20

TOTALES 100% $317,062,477

Valor en letras Trescientos diecisiete millones sesenta y dos mil cuatrocientos setenta y siete
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $317,062,477
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo se consideran perspectivas de valoración